

AKG EXIM



• Import • Export

AKG

Exim Limited

Date: May 31, 2022

To,
The Chief Manager
Listing Compliance
National Stock Exchange of India Limited (NSE)
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai-400051

SYMBOL: AKG, ISIN: INE00Y801016, Security: Equity

Sub: Disclosure under Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 - Submission of Newspaper advertisement of the Audited Financial and Segment Wise Results (On Standalone & Consolidation Basis) for the Quarter & Year ended on March 31, 2022

Dear Sir/Ma'am,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the Newspaper Advertisement of the Audited Financial and Segment Wise Results (On Standalone & Consolidation Basis) of the Company for the quarter and year ended March 31, 2022, published in English Newspaper having nationwide circulation (Financial Express) and one in Vernacular Newspaper (Jansatta) on Tuesday, May 31, 2022.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For AKG EXIM LIMITED

Mahak

Mahak
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above

Corp. Office: Unit No. 237, 02nd Floor, Tower-B, Spazedge, Sector-47, Sohna Road, Gurugram - 122018, Haryana

Reg. Office: 07th Floor, H.B. Twin Tower, Netaji Subhash Place, Pitampura, Delhi - 110034

Ph.: +91-124-4267873 | Fax: +91-124-4004503 | Email: info@akg-global.com | Website: www.akg-global.com

CIN NO.: L00063DL2005PLC139045

Published in "Financial Express" on May 31, 2022

Particulars	CONSOLIDATED				
	3 months ended 31.03.2022	Preceding 3 months ended 31.12.2021	Corresponding 3 months ended 30.09.2021	Current year ended 31.03.2022	Previous year ended 31.03.2021
	Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
Total Revenue from operations	7,520.59	5,418.68	3,528.62	18,679.95	10,457.90
Net Profit for the period (before exceptional items and tax)	63.18	63.16	81.54	241.86	176.96
Net Profit for the period before tax (after exceptional items)	63.18	63.16	81.54	241.86	176.96
Net Profit/ (Loss) for the period after tax	66.37	50.34	62.07	193.90	136.57
Total Comprehensive Income for the period	66.37	50.34	62.07	193.83	136.46
Paid-Up Equity Share Capital	1,059.22	1,059.22	1,059.22	1,059.22	1,059.22
Earnings Per Share (of Rs.10/- each) Basic (Not annualised)	0.65	0.50	0.59	1.93	1.31
Diluted (Not annualised)	0.65	0.50	0.59	1.93	1.31

1. Key standalone Financial statement of the Company are as under:-

Particulars	3 months ended 31.03.2022	Preceding 3 months ended 31.12.2021	Corresponding 3 months ended 30.09.2021	Current year ended 31.03.2022	Previous year ended 31.03.2021
	Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
	Total Revenue from operations	5,046.02	3,521.12	2,695.62	12,404.30
Net Profit for the period (before exceptional items and tax)	61.17	46.18	71.51	175.49	145.09
Net Profit for the period before tax (after exceptional items)	61.17	46.18	71.51	175.49	145.09
Net Profit/ (Loss) for the period after tax	45.01	33.36	52.04	127.53	104.69
Total Comprehensive Income for the period	45.01	33.36	52.04	127.53	104.69



2. The above audited Financial Results have been reviewed by the Audit Committee & have been approved by the Board of Directors of the Company at their respective meeting held as on 30th May, 2022. The same has also been reviewed by the Statutory Auditors of the Company.

3. The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Yearly Financial Results are available on the Stock Exchange websites i.e., (www.seindia.com) and on company's website (www.akg-global.com).

Place: New Delhi
Date: 30.05.2022

By the order of Board
For AKG Exim Ltd.
Sd/-
Mahima Goel
(Managing Director)
DIN:02205903

32 जनसत्ता, 31 मई, 2022

 एकेजी एक्जिम लिमिटेड CIN No. L00063DL2005PLC139045 पंजीकृत कार्यालय: एच.वी. टुन टावर, 07 मंजिल, मेक्स अस्पताल भवन, नेताजी सुभाष पार्क, पीतम्परा, दिल्ली-110034 कॉर्पोरेट कार्यालय: यूनिट नंबर 237, दूसरी मंजिल, टावर.वी, स्कोज, सेक्टर-47, गुरुग्राम-122018, हरियाणा ईमेल आईडी: info@akg-global.com दूरभाष: +91-124-4267873 फेक्स: +91-124-4004503 वेबसाइट: www.akg-global.com					
31 मार्च, 2022 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए अंकेषित कंसोलिडेटेड परिणामों का सार					
(राशि रुपये लाख में)					
विवरण	कंसोलिडेटेड				
	3 महीने समाप्त 31.03.2022	पिछले 3 महीने 31.12.2021 को समाप्त हुए	तदनु रूप 3 महीने 30.09.2021 को समाप्त	चालू वर्ष समाप्त 31.03.2022	पिछला वर्ष 31.03.2021 को समाप्त
	अंकेषित	अनअंकेषित	अंकेषित	अंकेषित	अंकेषित
परिचालन से कुल राजस्व	7,529.59	5,418.68	3,528.62	18,679.95	10,457.90
अवधि के लिए शुद्ध लाभ (असाधारण मदों और कर से पहले)	83.18	63.16	81.54	241.86	176.96
कर पूर्व की अवधि के लिए शुद्ध लाभ (असाधारण मदों के बाद)	83.18	63.16	81.54	241.86	176.96
कर पश्चात की अवधि के लिए शुद्ध लाभ (हाथी)	66.37	50.34	62.07	199.00	136.57
अवधि के लिए कुल व्यायक आय	66.37	50.34	62.07	193.83	136.46
युक्तता इंडिपेंडेंट खंड पूर्व	1,059.22	1,059.22	1,059.22	1,059.22	1,059.22
प्रति शेयर आय (₹) (0% प्रत्येक)	0.65	0.50	0.59	1.93	1.31
अपव्युटेड (वार्किंग नहीं)	0.65	0.50	0.59	1.93	1.31
1. कंपनी के प्रमुख स्टेटमेंट अलग-अलग विवरण निम्नानुसार हैं:					
विवरण	कंसोलिडेटेड				
	3 महीने समाप्त 31.03.2022	पिछले 3 महीने 31.12.2021 को समाप्त हुए	तदनु रूप 3 महीने 30.09.2021 को समाप्त	चालू वर्ष समाप्त 31.03.2022	पिछला वर्ष 31.03.2021 को समाप्त
परिचालन से कुल राजस्व	5,046.02	3,521.12	2,695.62	12,404.30	7,887.49
अवधि के लिए शुद्ध लाभ (असाधारण मदों और कर से पहले)	61.17	46.18	71.51	175.49	145.09
कर पूर्व की अवधि के लिए शुद्ध लाभ (असाधारण मदों के बाद)	61.17	46.18	71.51	175.49	145.09
कर पश्चात की अवधि के लिए शुद्ध लाभ (हाथी)	45.01	33.36	52.04	127.53	104.69
अवधि के लिए कुल व्यायक आय	45.01	33.36	52.04	127.53	104.69
2. उपरोक्त अंकेषित वित्तीय परिणामों की सत्यापन समिति द्वारा समीक्षा की गई है और कंपनी के निदेशक मंडल द्वारा 30 मई, 2022 को अंगीकृत उनकी संबंधित बैठक में अनुमोदित किया गया है। कंपनी के वार्षिक लेखा परीक्षकों द्वारा भी इसकी समीक्षा की गई है।					
3. उपरोक्त सेबी (रिस्ट्रिक्टिंग और अन्य प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दायर तिमाही और वार्षिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक उद्धरण है। तिमाही और वार्षिक वित्तीय परिणामों का पूरा प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट यानी (www.seindia.com) और कंपनी की वेबसाइट (www.akg-global.com) पर उपलब्ध है।					
बोर्ड के अधेश से एकेजी एक्जिम लिमिटेड के लिए इस्ता/ - महिषा मोहन (प्रबंध संचालक) DIB: 02205003					
स्थान: नई दिल्ली दिनांक: 30.05.2022					